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0002-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6 3 9 0 0 0 0 0 0 4 -1 33.257,46Efetivo

0003-AGENTE COMUNITARIO - ESF 6 0 6 0 0 0 0 0 0 3 -3 0Efetivo

0004-AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0008-AUXIL. SERV. GERAIS 39 8 47 0 0 0 0 0 0 4 4 8Efetivo

0009-MEDICO 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0011-DENTISTA 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1Efetivo

0012-ATEN. CONS. DENTARIO 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0013-MOTORISTA 20 1 21 0 0 0 1 -1 0 0 0 0Efetivo

0014-ASSISTENTE SOCIAL 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0017-TECNICO AGROPECUARIO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0018-ENGENHEIRO AGRONOMO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0019-AGENTE ADMINISTRATIVO 13 2 15 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0020-AUXILIAR ENFERMAGEM 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0022-ENFERMEIRO(A) 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0023-AGENTE DE SANEAMENTO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0025-MONITOR(A) 6 0 6 0 0 0 0 0 0 4 -4 0Efetivo

0026-SEC. JUNTA SERV. MILITAR 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0027-FISCAL TRIBUTARIO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0028-OPERADOR DE MAQUINAS 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0030-PEB I - EFETIVO 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0031-ENGENHEIRO CIVIL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0032-ELETRICISTA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0033-TRATORISTA 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0034-FARMACEUTICO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 -1 0Efetivo

0037-FISIOTERAPEUTA 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0038-MEDICO VETERINARIO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0040-SERVENTE ESCOLAR 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0041-VIGIA 7 1 8 0 0 0 0 0 0 1 -1 0Efetivo

0042-ENCANADOR 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0043-CONTADOR 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0045-DIRETOR DE ESCOLA 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2Efetivo

0046-ASSESSOR PEDAGOGICO 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 -1 1Efetivo

0047-INSPETOR DE ALUNOS 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 -2 0Efetivo

0048-NUTRICIONISTA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo
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0049-SECRETÁRIO DE ESCOLA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0051-SUPERVISOR DE ENSINO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1Efetivo

0052-FONOAUDIOLOGO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0054-PSICOLOGO 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 -2 0Efetivo

0076-TECNICO EM QUIMICA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 -1 0Efetivo

0082-PEB II - INGLÊS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0101-ENFERMEIRO PADRAO ESF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1Efetivo

0102-AUXILIAR ENFERMAGEM ESF 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0103-DENTISTA ESF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0104-MEDICO ESF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0105-AG.COMBATE ENDEMIAS ESF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 -1 0Efetivo

0106-AUX. CONSUL. DENTARIO ESF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0111-GARI 0 4 4 0 0 0 0 0 0 3 0 3Efetivo

0112-PEB II - ED. FISICA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0113-PEB II - ED.ESPECIAL 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0116-AGENTE ORGANIZ. ESCOLAR 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3Efetivo

0118-PEB II - 24/30h - ARTES 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0135-AGENTE DE CONTRATAÇÃO LICITAÇAO/PREGOEIRO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0136-PSICOPEDAGOGO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

0137-CONTROLADOR INTERNO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Efetivo

171 34 205 0 0 0 1 -1 0Quantidade Total: 54 31 -1 30
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Total
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1 - CHEFE DE DEPARTAMENTO 0 0 0 505 000 505

2 - ASSISTENTE 6 3 9 000 000 936

3 - AGENTE COMUNITARIO - 6 0 6 000 000 606

4 - AGENTE DE COMBATE 1 0 1 000 000 101

6 - PREFEITO 0 0 0 101 000 101

7 - VICE PREFEITO 0 0 0 110 000 110

8 - AUXIL. SERV. GERAIS 39 8 47 000 000 47839

9 - MEDICO 2 1 3 000 000 312

11 - DENTISTA 1 1 2 000 000 211

12 - ATEN. CONS. DENTARIO 2 0 2 000 000 202

13 - MOTORISTA 20 1 21 000 0-11 21021

14 - ASSISTENTE SOCIAL 2 1 3 000 000 312

16 - CHEFE GABINETE 0 0 0 101 000 101

17 - TECNICO AGROPECUARIO 1 0 1 000 000 101

18 - ENGENHEIRO AGRONOMO 1 0 1 000 000 101

19 - AGENTE ADMINISTRATIVO 13 2 15 000 000 15213

20 - AUXILIAR ENFERMAGEM 5 0 5 000 000 505

22 - ENFERMEIRO(A) 4 0 4 000 000 404

23 - AGENTE DE SANEAMENTO 1 0 1 000 000 101

25 - MONITOR(A) 6 0 6 000 000 606

26 - SEC. JUNTA SERV. MILITAR 1 0 1 000 000 101

27 - FISCAL TRIBUTARIO 0 1 1 000 000 110

28 - OPERADOR DE MAQUINAS 3 0 3 000 000 303

30 - PEB I - EFETIVO 16 0 16 000 000 16016

31 - ENGENHEIRO CIVIL 1 0 1 000 000 101

32 - ELETRICISTA 1 0 1 000 000 101

33 - TRATORISTA 2 0 2 000 000 202

34 - FARMACEUTICO 1 0 1 000 000 101

37 - FISIOTERAPEUTA 2 0 2 000 000 202

38 - MEDICO VETERINARIO 1 0 1 000 000 101

40 - SERVENTE ESCOLAR 4 0 4 000 000 404

41 - VIGIA 7 1 8 000 000 817

42 - ENCANADOR 2 0 2 000 000 202

43 - CONTADOR 1 0 1 000 000 101

45 - DIRETOR DE ESCOLA 0 2 2 000 000 220

46 - ASSESSOR PEDAGOGICO 0 2 2 000 000 220

47 - INSPETOR DE ALUNOS 2 0 2 000 000 202

48 - NUTRICIONISTA 1 0 1 000 000 101

49 - SECRETÁRIO DE ESCOLA 1 0 1 000 000 101

51 - SUPERVISOR DE ENSINO 0 1 1 000 000 110

52 - FONOAUDIOLOGO 1 0 1 000 000 101

54 - PSICOLOGO 1 1 2 000 000 211

76 - TECNICO EM QUIMICA 1 0 1 000 000 101

82 - PEB II - INGLÊS 1 0 1 000 000 101

101 - ENFERMEIRO PADRAO 1 0 1 000 000 101

102 - AUXILIAR ENFERMAGEM 2 0 2 000 000 202

103 - DENTISTA ESF 1 0 1 000 000 101

104 - MEDICO ESF 1 0 1 000 000 101

105 - AG.COMBATE ENDEMIAS 1 0 1 000 000 101

106 - AUX. CONSUL. DENTARIO 1 0 1 000 000 101

111 - GARI 0 4 4 000 000 440

112 - PEB II - ED. FISICA 1 0 1 000 000 101

113 - PEB II - ED.ESPECIAL 0 1 1 000 000 110

115 - DIRETOR DE FINANÇAS 0 0 0 101 000 101

116 - AGENTE ORGANIZ. 0 3 3 000 000 330

118 - PEB II - 24/30h - ARTES 1 0 1 000 000 101

0127 - PROCURADOR JURIDICO 1 0 1 000 000 101

0135 - AGENTE DE 1 0 1 000 000 101

0136 - PSICOPEDAGOGO 1 0 1 000 000 101
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0137 - CONTROLADOR 0 1 1 000 000 110

Total 206 -11 215172 18 18134 09 34
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0001 CHEFE DE DEPARTAMENTO GERAL ADM XI 6.477,121040

0002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERAL A VI 3.420,331033

0002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERAL ADM VI 3.257,461032

0002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERAL D VI 3.959,460394

0002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERAL H VI 4.812,760044

0003 AGENTE COMUNITARIO - ESF ESF ADM II 1.911,141047

0003 AGENTE COMUNITARIO - ESF ESF B II 2.107,041095

0004 AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS GERAL D I 1.908,460433

0006 PREFEITO SUBSÍDIO PREFEITO 11.148,991029

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL A I 1.648,590957

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL ADM I 1.570,081048

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL B I 1.731,020794

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL C I 1.817,570531

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL D I 1.908,460433

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL G I 2.209,270218

0008 AUXIL. SERV. GERAIS GERAL H I 2.319,740235

0009 MEDICO GERAL A XIII 12.790,171017

0009 MEDICO GERAL ADM XIII 12.181,121061

0011 DENTISTA GERAL ADM IX 4.837,251063

0011 DENTISTA GERAL H IX 7.146,840138

0012 ATEN. CONS. DENTARIO GERAL C II 2.103,061099

0013 MOTORISTA GERAL A III 2.207,360960

0013 MOTORISTA GERAL ADM III 2.102,251021

0013 MOTORISTA GERAL B III 2.317,740693

0013 MOTORISTA GERAL C III 2.433,630546

0013 MOTORISTA GERAL D III 2.555,310494

0013 MOTORISTA GERAL H III 3.105,990269

0014 ASSISTENTE SOCIAL GERAL C VIII 5.049,321093

0016 CHEFE GABINETE GERAL ADM IX 4.837,251063

0017 TECNICO AGROPECUARIO GERAL H VI 4.812,760044

0018 ENGENHEIRO AGRONOMO GERAL C IX 5.599,730657

0019 AGENTE ADMINISTRATIVO GERAL A III 2.207,360960

0019 AGENTE ADMINISTRATIVO GERAL B III 2.317,740693

0019 AGENTE ADMINISTRATIVO GERAL C III 2.433,630546

0019 AGENTE ADMINISTRATIVO GERAL D III 2.555,310494

0019 AGENTE ADMINISTRATIVO GERAL G III 2.958,080343

0020 AUXILIAR ENFERMAGEM GERAL A III 2.207,360960

0020 AUXILIAR ENFERMAGEM GERAL ADM III 2.102,251021

0020 AUXILIAR ENFERMAGEM GERAL B III 2.317,740693

0020 AUXILIAR ENFERMAGEM GERAL D III 2.555,310494

0022 ENFERMEIRO(A) GERAL A VIII 4.579,870993

0022 ENFERMEIRO(A) GERAL B VIII 4.808,880793

0023 AGENTE DE SANEAMENTO GERAL D V 3.421,681100

0025 MONITOR(A) GERAL A II 1.907,551083

0025 MONITOR(A) GERAL ADM II 1.816,711039

0025 MONITOR(A) GERAL D II 2.208,230449
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0026 SEC. JUNTA SERV. MILITAR GERAL H II 2.684,100153

0028 OPERADOR DE MAQUINAS GERAL C IV 2.816,181097

0028 OPERADOR DE MAQUINAS GERAL G IV 3.423,070295

0030 PEB I - EFETIVO PEB B 3 4.184,160932

0030 PEB I - EFETIVO PEB C 1 3.328,311085

0030 PEB I - EFETIVO PEB C 3 4.393,370808

0030 PEB I - EFETIVO PEB D 1 3.494,720672

0030 PEB I - EFETIVO PEB D 3 4.613,030753

0030 PEB I - EFETIVO PEB E 3 4.843,690479

0030 PEB I - EFETIVO PEB G 3 5.340,170098

0031 ENGENHEIRO CIVIL GERAL H IX 7.146,840138

0032 ELETRICISTA GERAL H III 3.105,990269

0033 TRATORISTA GERAL D III 2.555,310494

0033 TRATORISTA GERAL H III 3.105,990269

0034 FARMACEUTICO GERAL ADM XI 6.477,121040

0034 FARMACEUTICO GERAL C XI 7.498,060687

0037 FISIOTERAPEUTA GERAL B IX 5.333,070617

0037 FISIOTERAPEUTA GERAL D IX 5.879,710469

0038 MEDICO VETERINARIO GERAL C IX 5.599,730657

0040 SERVENTE ESCOLAR GERAL ADM I 1.570,081048

0040 SERVENTE ESCOLAR GERAL D I 1.908,460433

0041 VIGIA GERAL ADM I 1.570,081048

0041 VIGIA GERAL B I 1.731,020794

0041 VIGIA GERAL D I 1.908,460433

0042 ENCANADOR GERAL B III 2.317,740693

0043 CONTADOR GERAL D XI 7.872,981094

0045 DIRETOR DE ESCOLA D.ESCOLA A 3 4.381,851055

0046 ASSESSOR PEDAGOGICO A.PEDAGOGICO A 3 3.887,321058

0047 INSPETOR DE ALUNOS GERAL A III 2.207,360960

0047 INSPETOR DE ALUNOS GERAL ADM III 2.102,251021

0047 INSPETOR DE ALUNOS GERAL C III 2.433,630546

0048 NUTRICIONISTA GERAL B IX 5.333,070617

0049 SECRETÁRIO DE ESCOLA GERAL B IV 2.682,070841

0052 FONOAUDIOLOGO GERAL D IX 5.879,710469

0054 PSICOLOGO GERAL ADM IX 4.837,251063

0054 PSICOLOGO GERAL B IX 5.333,070617

0058 CONSELHEIRO TUTELAR GERAL ADM III 2.102,251021

0076 TECNICO EM QUIMICA GERAL ADM VI 3.257,461032

0076 TECNICO EM QUIMICA GERAL C VI 3.770,920647

0082 PEB II - INGLÊS PEB A 3 (65 H) 1.726,731090

0082 PEB II - INGLÊS PEB D 3 4.613,030753

0101 ENFERMEIRO PADRAO ESF ESF A IV 5.343,000986

0101 ENFERMEIRO PADRAO ESF ESF ADM IV 5.088,571080

0102 AUXILIAR ENFERMAGEM ESF ESF B III 2.438,231096

0103 DENTISTA ESF ESF B IV 5.610,141098

0104 MEDICO ESF ESF ADM V 14.243,101107
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0105 AG.COMBATE ENDEMIAS ESF ESF ADM II 1.911,141047

0105 AG.COMBATE ENDEMIAS ESF ESF B II 2.107,041095

0106 AUX. CONSUL. DENTARIO ESF ESF B II 2.107,041095

0107 PEB I - TEMPORÁRIO PEB A 3 3.984,911019

0111 GARI GERAL ADM I 1.570,081048

0112 PEB II - ED. FISICA PEB C 3 4.393,370808

0113 PEB II - ED.ESPECIAL PEB A 3 3.984,911019

0115 DIRETOR DE FINANÇAS GERAL ADM X 5.597,441045

0118 PEB II - 24/30h - ARTES PEB B 3 4.184,160932

0120 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS
TEMPORARIO

GERAL ADM I 1.570,081048

0121 AGENTE ORGANIZ. ESCOLAR
TEMPORARIO

GERAL ADM II 1.816,711039

0122 AUXILIAR ENFERMAGEM TEMPORARIO GERAL ADM III 2.102,251021

0125 AGENTE ADMINISTRATIVO TEMPORARIO GERAL ADM III 2.102,251021

0126 MOTORISTA TEMPORARIO GERAL ADM III 2.102,251021

0127 PROCURADOR JURIDICO GERAL ADM XII 7.494,651050

0128 ASSISTENTE SOCIAL TEMPORARIO GERAL ADM VIII 4.361,781068

0129 DENTISTA TEMPORARIO GERAL ADM IX 4.837,251063

0133 PROFESSOR DE CRECHE PROFESSOR DE CRECHE 4.653,211084

0135 AGENTE DE CONTRATAÇÃO
LICITAÇAO/PREGOEIRO

GERAL ADM VII 3.769,411106

0136 PSICOPEDAGOGO GERAL ADM IX 4.837,251063

Quantidade: 112
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